Teknisk data
Watt (W): Ställbar: 20-24-27-30W
Lumen (lm): 3270, 3379
Kelvin (K): 3500K, 2700K, 3000K, 4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Ljusstyrning: On/off, DALI
Roterbar/ställbar: 330°/90°
Modul: LED
Ljusfördelare: Reflektor
Beskrivning
Beam TL – Kraftfull och flexibel spotlight för 3-fas skena
Beam TL är en högpresterande spotlight utvecklad för publika miljöer som butiker, kontor och köpcentrum.
Med ett stilrent pulverlackerat chassi i vitt eller svart, stark ljuseffekt och en färgåtergivning på Ra90, lyfter
den både miljö och produktpresentation.
Armaturen finns i 3000K eller 4000K som standard, med möjlighet till 2700K eller 3500K på förfrågan. Beam
TL är bestyckad med marknadsledande fabrikat av LED-chip och drivdon som säkerställer lång livslängd och
stabil prestanda. Välj mellan spridningsvinklar på 30°, 45° eller 60° för att skapa rätt ljusbild för varje unikt
behov.
Built-in adaptern med integrerat drivdon kan justeras mellan 20-30W vilket innebär att man själv kan ställa in
önskad effektnivå vid installationen. Armaturen levereras förinställd på 30W.
Beam TL kombinerar funktion, flexibilitet och kvalitet – perfekt för offentliga och kommersiella ljusmiljöer.
PRODUKTBLAD
Beam TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Färg Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Ljusfördelare
ESP1184030935-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 30 On/off Reflektor
ESP1184030930-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 30 On/off Reflektor
ESP1184030927-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 30 On/off Reflektor
ESP1184130940-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 60 DALI Reflektor
ESP1184130935-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 60 DALI Reflektor
ESP1184130930-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 60 DALI Reflektor
ESP1184130927-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 60 DALI Reflektor
ESP1184130940-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 45 DALI Reflektor
ESP1184130935-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 45 DALI Reflektor
ESP1184130930-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 45 DALI Reflektor
ESP1184130927-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 45 DALI Reflektor
ESP1184130940-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 30 DALI Reflektor
ESP1184130935-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 30 DALI Reflektor
ESP1184130930-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 30 DALI Reflektor
ESP1184130927-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 30 DALI Reflektor
ESP1184030940-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 60 On/off Reflektor
ESP1184030935-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 60 On/off Reflektor
ESP1184030930-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 60 On/off Reflektor
ESP1184030927-60-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 60 On/off Reflektor
PRODUKTBLAD
Beam TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Färg Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Ljusfördelare
ESP1184030940-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 45 On/off Reflektor
ESP1184030935-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Svart 45 On/off Reflektor
ESP1184030930-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Svart 45 On/off Reflektor
ESP1184030927-45-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Svart 45 On/off Reflektor
ESP1184030940-30-04 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Svart 30 On/off Reflektor
ESP1184130935-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 30 DALI Reflektor
ESP1184130930-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 30 DALI Reflektor
ESP1184130927-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 30 DALI Reflektor
ESP1184030935-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 30 On/off Reflektor
ESP1184030930-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 30 On/off Reflektor
ESP1184030927-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 30 On/off Reflektor
ESP1184130940-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 60 DALI Reflektor
ESP1184130935-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 60 DALI Reflektor
ESP1184130930-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 60 DALI Reflektor
ESP1184130927-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 60 DALI Reflektor
ESP1184130940-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 45 DALI Reflektor
ESP1184130935-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 45 DALI Reflektor
ESP1184130930-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 45 DALI Reflektor
ESP1184130927-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 45 DALI Reflektor
ESP1184130940-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 30 DALI Reflektor
PRODUKTBLAD
Beam TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Färg Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Ljusfördelare
ESP1184030940-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 60 On/off Reflektor
ESP1184030935-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 60 On/off Reflektor
ESP1184030930-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 60 On/off Reflektor
ESP1184030927-60-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 60 On/off Reflektor
ESP1184030940-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 45 On/off Reflektor
ESP1184030935-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 3500K Vit 45 On/off Reflektor
ESP1184030930-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 3000K Vit 45 On/off Reflektor
ESP1184030927-45-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3270 2700K Vit 45 On/off Reflektor
ESP1184030940-30-05 Ställbar: 20-24-27-30W 3379 4000K Vit 30 On/off Reflektor
PRODUKTBLAD
Beam TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12